

Årsredovisning
för
NajsPeople Sweden AB
559128-1125

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Brüna, Styrelseledamot
2023-10-17

Styrelsen för NajsPeople Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

NajsPeople Sweden AB verkar inom arbetsförmedling, rekrytering, headhunting och relaterade konsulttjänster. Företaget är ett specialistbolag - idag nischade inom säljande roller, allt från försäljningschef till innesäljare.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ägare och tillika enda rekryteringskonsult har arbetat i mycket begränsad omfattning under räkenskapsåret, vilket är anledningen till nettoomsättningen har minskat med ca 80% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	221	1 106	818	1 431
Resultat efter finansiella poster	-114	319	28	62
Soliditet (%)	77,4	77,5	83,2	77,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	665 664	156 560	872 224
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		156 560	-156 560	0
Årets resultat			488	488
Belopp vid årets utgång	50 000	522 224	488	572 712

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	522 224
årets vinst	488
	522 712
disponeras så att	
i ny räkning överföres	522 712
	522 712

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		220 900	1 105 986
Övriga rörelseintäkter		0	252 821
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		220 900	1 358 807
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-70 895	-96 485
Övriga externa kostnader		-138 653	-272 925
Personalkostnader	2	-124 911	-670 595
Summa rörelsekostnader		-334 459	-1 040 005
Rörelseresultat		-113 559	318 802
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-273	0
Summa finansiella poster		-108	0
Resultat efter finansiella poster		-113 667	318 802
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		123 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		123 000	-100 000
Resultat före skatt		9 333	218 802
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 845	-62 242
Årets resultat		488	156 560

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 3
Summa finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

260 000 260 000
260 000 260 000
260 000 260 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Övriga fordringar
Summa kortfristiga fordringar

0 100 000
5 317 0
5 317 100 000

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

594 833 1 011 431
594 833 1 011 431
600 150 1 111 431

SUMMA TILLGÅNGAR

860 150 1 371 431

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

522 224

665 664

Årets resultat

488

156 560

Summa fritt eget kapital

522 712

822 224

Summa eget kapital

572 712

872 224

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

117 000

240 000

Summa obeskattade reserver

117 000

240 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 558

21 512

Skatteskulder

22 764

46 258

Övriga skulder

108 116

171 437

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

170 438

259 207

**SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER**

860 150

1 371 431

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	260 000
Utgående redovisat värde	260 000	260 000

Innehav avser fondplacering hos Max Matthiessen.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-10-07

Petra Brüna
Petra Brüna
Ordförande

Christian Rydell
Christian Rydell